
頁

執行日 令和 7年 4月25日 学校教育部教育総務室

¥4,900,000

令和 7年 4月25日

¥3,659,000（税抜）

予定価格 （税抜）

¥365,900

辞退

辞退

（税込）

（株）近畿システムプラン　代表取締役　川上　正己

執行結果

住所

¥4,024,900

6

契約者

契約金額

9

　大阪営業所

1001014237　山本電気工業（株）

10

7

8
1000579201　（株）ワタナベ楽器店　大阪支店

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25200101

¥3,659,000

¥4,400,000

業者名

¥5,678,000

１回目 備考

1

２回目 その他

1000089100　（株）きしもと
辞退

1000695000　（株）近畿システムプラン

1000148600　三光電気工業（株）

1000187200　摂津電気工事（株）

落札

大阪府寝屋川市梅が丘１丁目５番２１号

うち消費税相当額

2

1000293600　日本設備工業（株）

1000326201　ヤマハサウンドシステム（株）

落札

3

4

¥4,260,000

辞退

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

吹田市立千里第一小学校ほか１校放送設備の更新

令和 7年12月26日

吹田市立千里第一小学校ほか１校

令和 7年 4月28日


